СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

26.01.2021                                                 №     801

Об утверждении отчета о результатах
приватизации муниципального имущества,
являющегося собственностью муниципального
образования Вязниковский район, за 2020 год

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона Российской
Федерации  от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», статьёй 23 Устава муниципального образования
Вязниковский район, прогнозным планом (программой) приватизации
муниципального имущества Вязниковского района на 2020 год, утверждённым
решением Совета народных депутатов Вязниковского района от 24.09.2019
№ 594, заслушав отчёт исполняющего обязанности заместителя главы
администрации Вязниковского района, председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и землеустройству И.В. Яриловец о результатах
приватизации  муниципального имущества, являющегося собственностью
муниципального образования Вязниковский район, за 2020 год, Совет
народных депутатов Вязниковского района   р е ш и л:

1. Утвердить отчёт о результатах приватизации  муниципального
имущества, являющегося собственностью муниципального образования
Вязниковский район, за 2020 год.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

  Глава Вязниковского района,
          Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов

Отчёт о результатах приватизации  муниципального имущества, являющегося
собственностью муниципального образования Вязниковский район,

за 2020 год
 Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Вязниковского района на 2020 год утверждён решением Совета народных
депутатов Вязниковского района от 24.09.2019 № 594 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Вязниковского района на 2020 год».  Данный план с учётом дополнений
включал в себя 17 объектов недвижимого имущества Вязниковского района,
автотранспортные средства.

В течение 2020 года было объявлено 18 торгов.
 В рамках приватизации муниципального имущества за 2020 год
посредством электронных торгов без объявления цены реализован
имущественный комплекс нежилых зданий совместно с земельным участком,
назначение: земли населенных пунктов, промышленность, общей площадью
5643 кв. м, с кадастровым номером 33:08:020210:203, расположенный по
адресу: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Заречный, дом 41,
стоимостью 31 672,50 рублей без учета налога на добавленную стоимость:
 -  административное здание, 1-этажное, общей площадью 64,6 кв. м,
инв. № 24826:20:0100, лит. А, кадастровый номер: 33:08:020210:298;
 - здание – гаражи, 1 – этажное, общей площадью 393,9 кв. м,
инв.  № 24826:20:0200, лит. Б, кадастровый  номер: 33:08:020210:299;
 - здание столярного цеха, 1 – этажное, общей площадью 74,2 кв. м,
инв. № 24826:20:0300, лит. В, кадастровый номер: 33:08:020210:261;
 - здание пилорамы, 1 – этажное, общей площадью 106,1 кв. м,
инв. № 24826:20:0500, лит. Д, кадастровый номер: 33:08:020210:288;
 - здание склада, 1 – этажное,  общей площадью 11 кв. м,
инв. № 24826:20:0600, лит. Е,   кадастровый  номер: 33:08:020210:309;

  - здание проходной, 1 – этажное, общей площадью 14,4 кв. м,
инв. № 24826:20:0700, лит. Ж, кадастровый  номер: 33:08:020210:308.

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Вязниковского района
от 26.01.2021   № 801

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ